procuratoris sui in ea parte sufficienter constituti iuratum, canonice

instituit in eadem cum suis inribus et pertinentiis vniuersis
;
curam

animarum parochianorum eiusdem ecclesie sibi in Domino commit-

tendo, iuribus et consuetudinibus, etc. Ex prestito per eundem

procuratorem canonice obedientie iuramento, scriptum fuit pro

ipsius induccione Archidiacono Taunton' seu eius officiali, ut est

moris.

Institucio ecclesie parochialis de Whit-
staunton.

Item, x die eiusdem mensis, et Anno Domini supradicto,

memoratus vicarius in Spiritualibus generalis Magistrum Humfri-

dum "Wawtard, arcium magistrum, ad ecclesiam parochialem de

Whitstaunton, Bathoniensis et Wellensis diocesis, per mortem

domini Thome Mallacke vltimi rectoris eiusdem vacantem, ad

quam per discretam mulierem Johannam Hugyn', filiam et

heredem Johannis Hugyn' Armigeri, veram dicte ecclesie hac vice

patronam, prout per inquisicionem debitam et canonicam de iure

patronatus illius ecclesie in forma iuris captam, pleuius apparet,

prefato vicario general! extitit presentatus, admisit et rectorem in

persona Magistri Thome Goldwegge, procuratoris sui in hac parte

sufficienter constituti, canonice instituit in eadem cum suis iuribus

et pertinentiis vniuersis
;
curam animarum parochianorum prefate

ecclesie sibi in Domino committendo, iuribus, etc. Et prestito per

dictum procuratorem canonice obedientie iuramento, scriptum fuit

pro ipsius induccione Archidiacono Taunton' seu eius officiali, ut

est moris.

Commissio ad consecrandum et benedicen-

dum ecclesiam parochialem de Long Sutton.

Ricardus Nykke, etc., venerabili in Christo patri Thome Dei

BATIION. ET WELL. EPISCOPI. 47

gratia Tinensi episcopo salutem in Auctore salutis. Ad dedicanduni,

consecrandum et benedicenduin ecclesiam parochialem de Long

Sutton, cum ciniiterio eiusdem nuper ex iutegro et nouo edificatam

et constructam, uecnon ad cetera omnia faciendum exercendum et

expediendum, que in ea parte fuerint de iure quomodolibet re-

quisita, vobis auctoritate michi tradita, committimus vices dicti

reuerendi patris per presentes, ac plenam in Domino potestatem,

rogantes attente quatenus huiusmodi negocio expedite, nos de

omni eo quod feceritis in hac parte, ac eciam de die dedicacionis

et consecraciouis sic per vos faciendarum, velitis plene ac plane

reddere cerciores. In cuius rei testimonium, etc. Datum viij die

meusis Junii, Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo, trans-

lacionis dicti reuerendi patris, anno
ij
do

.

Institucio vicarie de Kuestoke.

Item, xxij die eiusdem mensis Junii, Anno Domini supradicto,

memoratus vicarius in Spiritualibus generalis admisit venerabilem

virum Kicardum Spryng, priorem de Worspryng', ad vicariam per-

petuam ecclesie parochialis de Kuestoke, Bathoniensis et Wellensis

diocesis, per liberam resignacionem domini Johannis Chirbury

vltimi vicarii eiusdem vacantem, ad quam per probum virum Willel-

mum Olmixton' generosum, verum dicte vicarie hac vice, racione

cuiusdam carte aduocacionis sibi facte patronum, dicto vicario

extitit presentatus, et ipsum vicarium perpetuum de continue et

personaliter residendo in eadeiu, iuxta formam constitucionum

legatinarum in ea parte editarum iuratum, instituit canonice in

eadem, cum suis iuribus et pertinentiis vniuersis
;
curam animarum

parochianorum ipsius ecclesie sibi in Domino committendo, iuribus

et consuetudinibus, etc. Et recepto ab eodem Eicardo priore

canonice obedientie iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione

Archidiacono Wellensi sen eius officiali, ut moris est.
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Copia capacitatis domini Ricardi Spryng
Prioris de Worspryng.

Innocencius episcopus seruus seruorum Dei, dilecto filio Eicardo

Sprynge Priori monasterii per priorem solitum gubarnari de Wor-

sprynge, ordinis Sancti Augustini, Bathoniensis et Wellensis dio-

cesis, salutem et apostolicam benedictionem. Eeligionis zelus, vite

ac morum honestas, aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita,

super quibus apud nos fidedigno commendaris testimonio, nos in-

ducunt ut te specialibus fauoribus et graciis prosequamiir. Hinc

est quod nos, uolentes te, qui ut asseris prioratum monasterii per

priorem soliti gubernari de Worsprynge, ordinis Sancti Augustini

Bathoniensis et Wellensis diocesis, obtines, preinissorurn merito-

rum tuorum intuitu fauore prosequi gracioso ; teque a quibusuis

excommunicacionis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis

sentenciis, censuris et penis a iure vel ab homine quauis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existis, ad effec-

tum presencium dumtaxat consequendum, harum serie absoluentes

et absolutum fore censentes
;
ac ipsius prioratus fructuum, reddi-

tuuni et proventuum verum annuuni valorem et qualitates pre-

sentibus pro expressis habentes, tuis in hac parte supplicacionibus

inclinati, tecum ut vna cum predicto vel quocunque alio prioratu,

vel cui te forsan preesse contigerit monasterio predicti ordinis, per